Муниципальное образование

 Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  1  »      октября      2025 г.                                                                                           № 1587

г. Советский

О внесении изменений в постановление

администрации Советского района

от 29.06.2022 № 1957

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным

законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в

Российской Федерации», Уставом Советского района, постановлением администрации

Советского района от 25.04.2022 № 1164/НПА «Об утверждении Порядка создания

координационных или совещательных органов по развитию малого и среднего

предпринимательства Советского района», в целях создания благоприятных условий для

развития малого и среднего предпринимательства на территории Советского района:

1. Внести в постановление администрации Советского района от 29.06.2022 № 1957

«Об утверждении состава координационного совета по развитию малого и среднего

предпринимательства Советского района» изменения, изложив приложение

к постановлению в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом

Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.

3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие

с 01.08.2025.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Советского района                                                                      Е.И. Буренков

Приложение

к постановлению

администрации Советского района

от 01.10.2025 № 1587

Приложение

к постановлению

администрации Советского района

от 29.06.2022 № 1957

Состав Координационного совета по развитию малого и среднего

предпринимательства Советского района

Председатель Координационного совета:

глава Советского района (лицо, его замещающее);

Заместители председателя Координационного совета:

первый заместитель главы Советского района (лицо, его замещающее);

Тихонова Юлия Николаевна, индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Члены Координационного совета:

генеральный директор Фонда развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

(по согласованию);

заместитель главы Советского района (лицо, его замещающее);

начальник управления экономического развития и инвестиций администрации

Советского района (лицо, его замещающее);

начальник отдела по развитию предпринимательства и потребительского рынка управления

экономического развития и инвестиций администрации Советского района (лицо, его

замещающее);

Бабиков Александр Александрович, индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Байкарова Татьяна Дмитриевна, индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Богдан Вера Сергеевна, индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Гардашова Тамара Павловна, индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Охохонин Владимир Александрович, индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Енбаева Ксения Юрьевна, директор Автономной некоммерческой организации «Центр

социального обслуживания «НАДЕЖДА» (по согласованию);

Сухотина Оксана Александровна, заместитель генерального директора Общества

с ограниченной ответственностью «Лесопромышленный комбинат «САМЗА»

(по согласованию);

Таипов Руслан Раифович, директор Общества с ограниченной ответственностью «Компания

Чистый город» (по согласованию);

Сдобников Александр Викторович, директор Общества с ограниченной ответственностью

«РекламГрупп» (по согласованию);

Назайкина Анна Павловна, индивидуальный предприниматель (по согласованию)»